
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 24. 3. 2022 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:30 hod.

1/12R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl 1. místostarostkou obce
navržen.

2/12R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  doporučuje  zastupite lstvu  obce
schválit  uzavření  Smlouvy  o  bezúplatném převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci
č.  UZSVM/SBN/1578/2022-SBNH mezi  obcí  Velké  Popovice  jako nabyvatelem na straně
jedné a Českou republikou -  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  IČ:
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 jako převodcem na straně
druhé,  kde  předmětem  smlouvy  je  bezúplatný  převod  vlastnického  práva  k  pozemku
parc.č.1046/3,  druh pozemku -  ostatní  plocha,  využití  -jiná  plocha,  o  evidované výměře
301 m2, zapsaného pro k.ú. Velké Popovice na LV č. 60000 vedeném Katastrálním úřadem
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, a pověřit starostku podpisem
smlouvy.

3/12R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  Zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  schválit  pro
připojení se nemovitostí, jež jsou nebo po provedení stavebních úprav mají být rozčleněny
na více bytových/nebytových jednotek, na stávající vodovodní a kanalizační řady, které jsou
vlastněny Obcí Velké Popovice a které byly obcí nebo jiným investorem, pokud a) připojování
probíhá v době, kdy řad již vlastní obec a b) pokud se tito občané nějakou formou nepodíleli
na nákladech na výstavbu takového řadu

příspěvek obci na obnovu vodohospodářské infrastruktury obce při uzavření Smlouvy1.
o  příspěvku  obci  na  obnovu  vodohospodářské  infrastruktury  obce  a  o  stavbě
vodovodní  přípojky  ve  výši   12.000  Kč  za  každou  bytovou/nebytovou  jednotku
v nemovitosti;
příspěvek obci na obnovu vodohospodářské infrastruktury obce při uzavření Smlouvy2.
o  příspěvku  obci  na  obnovu  vodohospodářské  infrastruktury  obce  a  o  stavbě
kanalizační  přípojky  ve  výši   35.000  Kč  za  každou  bytovou/nebytovou  jednotku
v nemovitosti;

4/12R/2022 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí metodické materiály MŠMT týkající se zapojení
dětí přicházejících do ČR v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině do předškolního a
školního vzdělávání.  

5/12R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  ukončením  Smlouvy  o  nájmu  uzavřené  dne
15.  2.  2000  mezi  obcí  Velké  Popovice,  jako  nájemcem  na  straně  jedné,  a  panem
Ing. J*** P***, bytem ***, Pyšely, jako pronajímatelem na straně druhé, kde předmětem
nájmu jsou části pozemků parc.č. 312 a parc.č. 310/2, oba v k.ú. Lojovice, výpovědí. 

6/12R/2022 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu schválit bezúplatný převod vlastnického
práva k pozemku parc.č.704/12 v k.ú. Velké Popovice, o výměře 109 m2,  druh pozemku
ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, vedeného na LV 60000 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Praha-východ  z  České  republiky  -  Úřadu  pro
zastupování státu ve věcech majetkových na obec Velké Popovice.

7/12R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  předloženou  projektovou  dokumentací  stavby
 „KAMENICE-VN 3x143mm2 Křivá Ves-Ládví; IE-12-6010336“  investora ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, Děčín za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

8a/12R/2022 Rada obce Velké Popovice pověřuje referenta vnitřní správy Zuzanu Gašpar funkcí tajemníka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

komise  konkursního  řízení  na  funkci  ředitele/ředitelky  příspěvkové  organizace  Základní
umělecké školy Josefa Lady, jehož povinností je organizační a administrativní zabezpečení
konkursního  řízení.  Dále  nominuje  a  pověřuje  členy  komise  určené  zřizovatelem,  a  to
starostku obce MUDr. Václavu Zímovou, jako předsedu komise a radní Martinu Čermákovou,
jako člena komise.

 

8b/12R/2022 Rada obce Velké Popovice vyhlašuje v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkursního řízení  a konkursních komisích,  konkursní  řízení  na funkci  ředitele/ředitelky
příspěvkové  organizace  Základní  umělecká  škola  Josefa  Lady,  Velké  Popovice,
Masarykova 29

Mgr. Lenka Matoušová
místostarostka  obce


